darba dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža Pasūtītāja adresē - Ziepniekkalna ielā 70, 

Rīgā, LV-1076.  

1.3. Līguma darbības termiņš – 24 mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz kopējās 

līguma summas sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais). 

Maksimālā līguma summa ir  EUR 11 800,00 (vienpadsmit tūkstoši astoņi simti euro un 00 

centi) bez PVN. 

2. PRASĪBAS PRETENDENTAM: 

2.1. Pretendents ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā - Pretendentam ir 

tiesībspēja un rīcībspēja.

[...]

Attaisnojuma dokumenta abpusēja parakstīšana ir pamats Pirkuma maksas samaksai. 

5. Norēķinu kārtība 

5.1. Puses vienojas, ka Līguma kopējo summu veido atsevišķo Pasūtījumu Pirkumu maksu summa. Puses 

vienojas, ka Līguma darbības laikā Līguma summa nedrīkst pārsniegt EUR 11 800,00 (vienpadsmit 

tūkstoši astoņi simti euro un 00 centi) bez pievienotās vērtības nodokļa (PVN).  

5.2. PVN tiek aprēķināts normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.  

5.3. Puses vienojas, ka Pirkuma maksa tiek aprēķināta, pamatojoties uz konkrēto Preču Pasūtījumu un cenu, 

kas noteikta Pielikumā Nr.1 vai saskaņā ar Līguma 1.2.punktu.